
Mateřská škola Klubíčko, Okružní200, Příbram VII,
B 318624902, e- mail.: info@msklubickopb.cz;

http ://skoly.pb. czlMSKlubicko/

Ředitelka stanovila následující kritéria, podle kteqich bude posfupovat při roáodování o přijetí
dítěte kpředŠkolnímu vzdělávanivpřtpadě, kdy počet žádostípodaných zikonnými zástupci acii o
Přijetí ve stanoveném termínu a době pro podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání
v darrém roee překroČÍ stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pio mateřskou školu. (na
zékJadé ustanovení § 165 odst. 2 písm, b) zákona č. 56112004 Sb., školslqý zákon, ve znění
pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.

K PředŠkolnímu vzdělávání pro Školní rok 202412025 budou přiiímánv děti (s řvalým bydlištěm
v Příbrami)

o od neistarŠÍho věBy pp n_ejp.ladší, klgré před zaěátkem školního roku dosáhnou neiméně
třetíhď věku s trvalým' Ď;rdliStEm v'přirř"fii;" přípla.iě;I;ň*iffií;t" i"l;.frffiji.řÍ's1irŽ;školském obvodu (§ l79 odst. 3) trvalý pobýt Éě irahraář i-aojoZěňrm naJenrnl smlouvy
k pobytu v Příbramii

Následně budou přiiímánv děti

' děti s trvalým bydliŠtěm mimo Příbram v pořadí od nejstaršího dítěte, které nejsou spádové a
které dovrší nejméně 3 let věku v období do 31. srpna 2024.

DoPlňující kritéria, podle kteých bude ředitelka školy postupovat v případě, kdy počet žádosti
překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu: 

-

o sourozenci dětí, kteff mateřskou školu navštěvují;
. Trvalý pobyt dítěte ve městě příbram a jeho částech (spádová oblast) je:

(Příbram L - Příbram IX., Brod, Bytíz, Jerusalem, Jesenice, Kozičín, Lazec,-Orlov, Zavržice, Žežice)

V případě volné kapacity mohou být přijaty i děti mladší 3 let věku, bez práwího niároku, narozené
od 1. 9. do 30.10. 202l s trvalým bydlištěm v Příbrami, případně mladší.

PaedDr. Vladimíra Slavíková
ředitelka školy

Kritéria pro přijímání détí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole

Vydal: Mateřská škola Klubíěko, Okružni200.261 0I Příbram VII
Schválila: ředitelka školy PaedDr. Vladimíra Slavíková
Učinnost od I.4.2024

V Příbrami dne 19. dubna2024


